
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/223/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/233/2016 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/233/2016 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie uchwalenia „Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 

 

Dorota Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3168



Uzasadnienie  

od uchwały nr XVIII/223/2025 

Rady Miejskiej w Brzozowie  

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

Niniejsza uchwała wynika z potrzeby przyjęcia nowego ujednoliconego Regulaminu Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozowie (PSZOK) zgodnego z przyjętymi uchwałami 

obowiązującymi na terenie Gminy Brzozów z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. Zgodnie z 

aktualnym stanem prawnym nie jest dopuszczalne przyjmowanie regulaminu funkcjonowania Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w formie uchwały rady gminy. Nowy Regulamin zostanie 

przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Brzozowa.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3168


		2025-07-28T12:06:17+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




